АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.01.20018 г. № 3

д.Саморядово

 Об утверждении графика проведения

встреч с населением

 С целью информирования населения о деятельности Администрации Большесолдатского района Курской области и администрации Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района по улучшению уровня и качества жизни населения в рамках реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года :

1.Утвердить график проведения встреч с населением Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области. (Прилагается).

 2.Довести информацию о  графике проведения встреч с населением  до районных служб  и заинтересованных лиц.

 3.Администрации Саморядовского сельсовета  организовать оповещение населения  о дате и месте проведения  встреч.

 4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы  Вороноцова С.И.

 5.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района .

 Глава Саморядовского сельсовета

 Большесолдатского района  М.Н.Мироненко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы

Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района

от 16.01.2018 г. № 3

Г Р А Ф И К

проведения встреч с населением

Саморядовского сельсовета Большесолдатского района

№ Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения
1 30.01.2018 10.00 МКОУ «Бирюковская ООШ»
2 30.01.2018 12.00 МКОУ «Будищанская ООШ»
3 30.01.2018 14.00 МКУК «Саморядовский  ЦСДК»